
ZARZĄDZENIE  NR 94 

Wójta  Gminy  Kościelisko 
z  dnia 22 sierpnia 2018 roku 

w sprawie: zmiany zmianę adresu siedzib obwodowych komisji wyborczych nr 1 i 2 w Kościelisku 
przyjętych Uchwałą Nr XXXV/266/18 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 marca 2018 roku. 
 
 

Na podstawie Art.13a §2a USTAWA z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U.2011.21.113 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zmianie podlega adres siedzib obwodowych komisji wyborczych nr 1 i nr 2 w Kościelisku zawarty 
w załączniku do  Uchwały Nr XXXV/266/18 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 marca 2018.  
Przed zmianą:   
 
Szkoła Podstawowa  
w Kościelisku 
ul. Szeligówka 660 
 
Po zmianie: 
 
Szkoła Podstawowa  
w Kościelisku 
ul. Szeligówka 11 
 
 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  
 
 
 
 
         Wójt Gminy Kościelisko 
          Bohdan Pitoń 
 


